

Reparatia capitala a drumurilor locale din raionul Donduseni pe anul 2023

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 5 400 983,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L.63 Donduseni -s.Donduseni - s.Scaieni -s.Tirnova				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	17,5000	55,90 0,00	978,28 0,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	175,0000	487,69 38,90	85 346,62 6 808,20
3	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	1 750,0000	158,17 3,24	276 799,25 5 673,50
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,5300	12 965,00 0,00	6 871,45 0,00
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 750,0000	179,51 3,24	314 144,25 5 673,50
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	350,0000	38,09 2,06	13 332,14 719,40
7	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,7000	245,63 0,00	171,94 0,00

1	2	3	4	5	6	7
8	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	5,0000	513,85 111,52	2 569,24 557,62
		<i>Total</i>	lei			700 213,17
		Total L.63 Donduseni - s.Donduseni -s.Scaieni -s.Tirnova Inklusiv salariu				700 213,17 19 432,22
		2. L 64 Donduseni -s. Taul - s.Tirnova				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	47,7500	55,90 0,00	2 669,32 0,00
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	573,0000	487,69 38,90	279 449,23 22 291,99
11	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	4 775,0000	158,17 3,24	755 266,53 15 480,55
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,4300	12 965,00 0,00	18 539,95 0,00
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 775,0000	179,51 3,24	857 165,03 15 480,55
14	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	955,0000	38,13 2,06	36 409,50 1 962,93
15	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	1,0000	245,63 0,00	245,63 0,00
16	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	20,0000	513,85 111,52	10 277,00 2 230,50
		<i>Total</i>	lei			1 960 022,19
		Total L 64 Donduseni -s. Taul - s.Tirnova Inklusiv salariu				1 960 022,19 57 446,52

1	2	3	4	5	6	7
		3. L 65 Drum de acces spre or.Donduseni				
17	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,9000	1 528,83 0,00	1 375,95 0,00
18	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3	0,9000	3 311,00 0,00	2 979,90 0,00
19	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	150,0000	10,26 0,00	1 538,62 0,00
20	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	67,5000	507,60 38,90	34 263,21 2 626,02
21	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	450,0000	157,20 3,24	70 740,45 1 458,90
22	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	100,0000	39,86 2,06	3 985,58 205,54
		<i>Total</i>	lei			114 883,71
		Total L 65 Drum de acces spre or.Donduseni Inclusiv salariu				114 883,71 4 290,46
		4. L 73 R14 Ciscauti (s.Pocrovca)				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	36,0000	55,90 0,00	2 012,47 0,00
24	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	288,0000	540,31 38,90	155 608,99 11 204,35
25	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	3 600,0000	162,05 3,24	583 383,60 11 671,20
26	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,0800	12 965,00 0,00	14 002,20 0,00

1	2	3	4	5	6	7
27	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 600,0000	183,39 3,24	660 207,60 11 671,20
28	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	600,0000	42,75 2,06	25 652,29 1 233,26
		<i>Total</i>	lei			1 440 867,15
		Total L 73 R14 Ciscauti (s.Pocrovca) Inklusiv salariu				1 440 867,15 35 780,01

		Total	lei	4 215 986,22
		Asigurarea sociala	24 %	28 067,81
		Total		4 244 054,03
		Cheltuieli de regie	5 %	212 202,70
		Total		4 456 256,73
		Beneficiu de deviz	1 %	44 562,57
		Total		4 500 819,30
		TVA	20 %	900 163,86
		TOTAL		5 400 983,16
		Total deviz: Inklusiv salariu		5 400 983,16 116 949,21

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a drumurilor
locale din raionul Donduseni pe
anul 2023**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	662,1000	64,84	42 930,56
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 035,0000	64,84	67 109,40
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	43,0000	64,84	2 788,12
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	63,5585	64,84	4 121,13
		Total manopera				116 949,21

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	42,3000 613,3500 338,4000	1 520,00 1 530,00 1 570,00	64 296,00 938 425,50 531 288,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	613,3500 338,4000	1 750,00 1 790,00	1 073 362,50 605 736,00
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	151,8440 13,7025 58,4640	250,00 264,00 287,00	37 961,00 3 617,46 16 779,17
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	164,4300 12,6000 75,6000	250,00 264,00 287,00	41 107,50 3 326,40 21 697,20
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	911,8120 82,2825 351,0720	250,00 264,00 287,00	227 953,00 21 722,58 100 757,66
6.	14211022000000	Nisip bitumat	t	1,3500 19,5750 10,8000 19,5750 10,8000	1 520,00 1 530,00 1 570,00 1 750,00 1 790,00	2 052,00 29 949,75 16 956,00 34 256,25 19 332,00
7.	23203226000401	Bitum	t	3,1312	12 500,00	39 140,00
8.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	172,2100	4,76	819,72
		Total materiale de construcții				3 830 535,69

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,9120	300,00	273,60
2.	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,9860	423,50	417,57
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	93,7485	423,50	39 702,47
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	110,6123	300,00	33 183,69
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	394,4130	280,00	110 435,64
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	22,0550	250,00	5 513,75
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	109,7100	650,00	71 311,51
8.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,4180	550,00	2 979,90
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	7,5000	205,15	1 538,62
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	18,4974	170,00	3 144,57

		Total utilaje de construcții				268 501,32
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-------------------

Total	lei	4 215 986,22
Asigurarea sociala	24 %	28 067,81
Total		4 244 054,03
Cheltuieli de regie	5 %	212 202,70
Total		4 456 256,73
Beneficiu de deviz	1 %	44 562,57
Total		4 500 819,30
TVA	20 %	900 163,86
TOTAL		5 400 983,16

Total deviz: **5 400 983,16**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect **Reparatia capitala a drumurilor locale**
din raionul Donduseni pe anul 2023

Investitor **Consiliul Raional Donduseni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		1. L.63 Donduseni -s.Donduseni - s.Scaieni -s.Tirnova				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			55,90 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	423,50	55,90
		<i>Total</i>	lei			978,28
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3			487,69 38,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,84	38,90
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	250,00	50,75
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	250,00	304,75
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,1500	4,76	0,71
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	423,50	17,79
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	280,00	72,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	170,00	2,55
		<i>Total</i>	lei			85 346,62
3	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			158,17 3,24
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	64,84	3,24
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	1 530,00	143,82
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 530,00	4,59
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	280,00	1,48
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	3,44
		<i>Total</i>	lei			276 799,25
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 965,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			6 871,45
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			179,51 3,24
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	64,84	3,24
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 750,00	164,50
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 750,00	5,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	280,00	1,48
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	3,44
		<i>Total</i>	lei			314 144,25
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			38,09 2,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	64,84	2,06
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	250,00	31,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	423,50	1,49
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	170,00	0,16
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	250,00	2,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	300,00	0,14
		<i>Total</i>	lei			13 332,14
7	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 trecheri: cu autogreder	1 km			245,63 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	423,50	245,63
		Total	lei			171,94
8	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			513,85 111,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	64,84	111,52
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	423,50	402,32
		Total	lei			2 569,24
		2. L 64 Donduseni -s. Taul - s.Tirnova				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			55,90 0,00
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	423,50	55,90
		Total	lei			2 669,32
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			487,69 38,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,84	38,90
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	250,00	50,75
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	250,00	304,75
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	4,76	0,71
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	423,50	17,79
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	280,00	72,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	170,00	2,55
		Total	lei			279 449,23
11	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			158,17 3,24
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	64,84	3,24
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	1 530,00	143,82
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 530,00	4,59
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	280,00	1,48
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	3,45
		Total	lei			755 266,53
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 965,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		Total	lei			18 539,95
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			179,51 3,24
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	64,84	3,24
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 750,00	164,50
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 750,00	5,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	280,00	1,48
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	3,45
		Total	lei			857 165,03
14	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			38,13

1	2	3	4	5	6	7
						2,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	64,84	2,06
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	250,00	31,50
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	4,76	0,03
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	423,50	1,49
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	170,00	0,16
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	250,00	2,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	300,00	0,14
		Total	lei			36 409,50
15	DF54C	Taiera și nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			245,63
						0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	423,50	245,63
		Total	lei			245,63
16	TsC17B	Săpătură mecanică la rigole (cu secțiunea triunghiulară) cu adîncimea de 0,40 m, executată cu ajutorul autogrederului de pînă la 175 CP, în teren catg. II	100 m			513,85
						111,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	64,84	111,52
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,9500	423,50	402,32
		Total	lei			10 277,00
		3. L 65 Drum de acces spre or.Donduseni				
17	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 528,83
						0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	423,50	1 528,83
		Total	lei			1 375,95
18	TsC35B11	Excavator transport cu încărcător frontal, la distanțe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pămînt din teren catg. II la distanță 11-20 m	100 m3			3 311,00
						0,00
	2952270007403	Încărcător frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	550,00	3 311,00
		Total	lei			2 979,90
19	TsI50A1	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 1 km	t			10,26
						0,00
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,0500	205,15	10,26
		Total	lei			1 538,62
20	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoțire	m3			507,60
						38,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,84	38,90
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	264,00	53,59
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	264,00	321,82
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	4,76	0,71
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	423,50	17,79
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	280,00	72,24
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	170,00	2,55
		Total	lei			34 263,21
21	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			157,20
						3,24
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	64,84	3,24
	111100010001310	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,0940	1 520,00	142,88
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 520,00	4,56
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	280,00	1,48

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	3,44
		<i>Total</i>	lei			70 740,45
22	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			39,86
						2,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	64,84	2,06
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	264,00	33,26
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	423,50	1,49
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	170,00	0,16
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	250,00	2,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	300,00	0,14
		<i>Total</i>	lei			3 985,58
		4. L 73 R14 Ciscauti (s.Pocrovca)				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			55,90
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	423,50	55,90
		<i>Total</i>	lei			2 012,47
24	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			540,31
						38,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,84	38,90
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	287,00	58,26
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	287,00	349,85
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	4,76	0,71
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	423,50	17,79
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	280,00	72,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	170,00	2,55
		<i>Total</i>	lei			155 608,99
25	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			162,05
						3,24
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	64,84	3,24
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	1 570,00	147,58
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 570,00	4,71
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	280,00	1,48
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	3,44
		<i>Total</i>	lei			583 383,60
26	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 965,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			14 002,20
27	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			183,39
						3,24
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	64,84	3,24
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 790,00	168,26
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 790,00	5,37
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	280,00	1,48
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	3,44
		<i>Total</i>	lei			660 207,60

1	2	3	4	5	6	7
28	DII15	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			42,75
						2,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	64,84	2,06
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	287,00	36,16
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	423,50	1,49
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	170,00	0,16
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	250,00	2,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	300,00	0,14
		<i>Total</i>	lei			25 652,29

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.